
Jarní turnaj
U17

24. 2. 2024

Hráno společně s kategoriemi U19 a U15. Vyhodnoceno samostatné pořadí pro kategorii U17.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Kolínek Matěj Sparta Praha 2009 182

2 Valach Martin TTC Praha 2010 256

3 Kvítek Jan TTC Praha 2012 209

4 Andrejsová Zuzana SK Zomka Nymburk 2009 45

5 Krolupper Petr Slovan Bohnice 2012 N

6 Rybář Milan SKST Úvaly 2012 191

7 Bělohrad Petr 2011 130

8 Stříbrný Šimon SK Chraštice 2012 93

9 Roubal Daniel Slovan Bohnice 2012 127

10 Roubalová Nikola Slovan Bohnice 2012 173

11 Kovář Matěj Kotlářka Praha 2010 238

12 Bursa Lukáš Slovan Bohnice 2009 138

13 Šebesta Jan Slovan Bohnice 2010 256

14 Novák František TJ Aero Odolená Voda 2012 174

15 Honsejk Filip SKST Liberec 2007 N

16 Kavan Jakub Slovan Bohnice 2010 N

17 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 29

18 Duda Tadeáš TTC Praha 2006 56

19 Dušek Denis Sparta Praha 2008 66N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Bašta Jáchym
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Kavan Jakub
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 3:0 3 2.

3. Bělohrad Petr 0:3 0:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Kavan - Bělohrad 3:0(6,7,7), Bašta - Kavan 3:0(7,6,5), Bělohrad - Bašta 0:3(-5,-5,-2)

Pořadí skupiny A
1. Jáchym Bašta - TTC Praha, 2. Jakub Kavan - Slovan Bohnice, 3. Petr Bělohrad 

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Anhrejsová Zuzana
SK Zomka Nymburk

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Valach Martin
TTC Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Roubalová Nikola
Slovan Bohnice

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Valach - Roubalová 0:3(-6,-5,-7), Andrejsová - Valach 3:0(1,1,5), Roubalová - Andrejsová 0:3(-4,-
8,-2)

Pořadí skupiny B
1. Zuzana Andrejsová - SK Zomka Nymburk, 2. Nikola Roubalová - Slovan Bohnice, 3. Martin
Valach - TTC Praha



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Duda Tadeáš
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:2 4 1.

2. Kovář Matěj
Kotlářka Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Bursa Lukáš
Slovan Bohnice

2:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Kovář - Bursa 0:3(-5,-9,-4), Duda - Kovář 3:0(6,9,6), Bursa - Duda 2:3(-8,10,-6,8,-3)

Pořadí skupiny C 
1. Tadeáš Duda - TTC Praha, 2. Lukáš Bursa - Slovan Bohnice, 3. Matěj Kovář - Kotlářka Praha

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Dušek Denis
Sparta Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Krolupper Petr
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Rybář Martin
SKST Úvaly

0:3 3:1 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Krolupper - Rybář 1:3(8,-8,-9,-9), Dušek - Krolluper 3:0(9,4,7), Rybář - Dušek 0:3(-2,-7,-6)

Pořadí skupiny D
1. Denis Dušek - Sparta Praha, 2. Martin Rybíř - SKST Úvaly, 3. Petr Krolupper - Slovan Bohnice 

Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.

1. Stříbrný Šimon
SK Chraštice

xxxxx 0:3 2:3 2 3.

2. Šebesta Jan 
Slovan Bohnice

3:0 xxxxx 0:3 3 2.

3. Kolínek Matěj
Sparta Praha

3:2 3:0 xxxxx 4 1.

4. xxxxx



Šebesta  -  Kolínek  0:3(-2,-1,-9),  Štříbrný  -  Šebesta  0:3(-9,-7,-6),  Kolínek  -  Stříbrný  3:2(-11,6,-
10,8,5)

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.

1. Roubal Denis
Slovan Bohnice

xxxxx 3:0 0:3 3:1 5 2.

2. Kvítek Jan
TTC Praha

0:3 xxxxx 0:3 0:3 3 4.

3. Novák František
TJ Aero Odolená Voda

3:0 3:0 xxxxx 3:1 6 1.

4. Honsejk Filip
SKST Liberec

1:3 3:0 2:3 xxxxx 5 2.

Roubal - Honsejk 3:1(-9,4,6,8), Kvítek - Novák 0:3(-8,-7,-5), Honsejk - Novák 2:3(-10,6,-2,9,-3),
Roubal - Kvátek 3:0(7,5,4), Kvítek - Honsejk 0:3(-4,-8,-2), Novák - Roubal 3:0(7,4,6)

Pořadí skupiny F
1. František Novák - TJ Aero Odolená Voda, 2. Daniel Roubal - Slovan Bohnice, 3. Filip Honsejk -
SKST Liberec, 4. Jan Kvítek - TTC Praha

Osmifinále
Bašta -  bay,  Roubal -  Bursa 0:3(-6,-9,-10),  Roubalová -  Kolínek 2:3(-9,4,7,-8,-8),  Dušek -  bay,
Duda - bay, Novák F. - Kavan 3:1(6,9,-7,9), Šebesta - Rybář 0:3(-3,-8,-6), Andrejsová Z. - bay

Čtvrtfinále
Bašta  -  Bursa  3:0(2,9,4),  Kolínek -  Dušek 2:3(-9,4,7,-8,-8),  Duda -  Novák F.  3:2(6,-11,6,-8,5),
Rybář - Andrejsová Z. 0:3(-1,-5,-7)

Semifinále
Bašta - Dušek 3:0(6,2,6), Duda - Andrejsová Z. 0:3(-1,-5,-7)

Finále
Bašta - Andrejsová Z. 3:0(3,2,3)

O 3. místo
Dušek - Duda 0:3(-6,-10,-3)

O 5. až 8. místo
Bursa - Kolínek 3:0(9,9,6), Novák F. - Rybář 3:0(6,5,6)

O 5. místo
Bursa - Novák F. 1:3(-9,-10,10,-5)

O 7. místo
Kolínek - Rybář 1:3(-6,-7,4,-4)

O 9. až 12. místo
Roubal - Roubalová 3:2(-10,7,7,-6,10), Kavan - Šebesta 3:0(5,5,3)



O 9. místo
Roubal - Kavan 2:3(-5,9,-7,7,-9)

O 11. místo
Roubalová - ŠEbesta 3:2(6,-9,6,-8,8)

O 13. až 19. místo
Bělohrad - bay, Stříbrný Š. - Krolupper 3:2(7,-6,5,-7,6), Kovář - Honsejk 0:3(-7,-9,-4), Kvítek -
Valach 0:3(-9,-11,-7)

O 13. až 16. místo
Bělohrad - Stříbrný Š. 1:3(-9,8,-6,-9), Honsejk - Valach 3:0(4,7,4)

O 13.místo
Stříbrný Š. - Honsejk 0:3(-8,-7,-9)

O 15. místo
Bělohrad - Valach 3:1(-10,8,11,11)

O 17. až 19. místo
Krolupper - bay, Kovář - Kvítek 3:2(3,-9,2,-10,7)

O 17. místo
Krolupper - Kovář 0:3(-7,-8,-5)

O 19. místo
Kvítek - bay

Pořadí dvouhry U19
1. Jáchym Bašta - TTC Praha, 2. Zuzana Andrejsová - SK Zomka Nymburk, 3. Tadeáš Duda - TTC
Praha, 4. Denis Dušek - Sparta Praha, 5. František Novák - TJ Aero Odolená Voda, 6. Lukáš Bursa -
Slovan Bohnice, 7. Milan Rybář - SKST Úvaly, 8. Matěj Kolínek - Sparta Praha, 9. Jakub Kavan -
Slovan Bohnice, 10. Daniel Roubal - Slovan Bohnice, 11. Nikola Roubalová - Slovan Bohnice, 12.
Jan  Šebesta  -  Slovan  Bohnice,  13.  Filip  Honsejk  -  SKST Liberec,  14.  Šimon  Stříbrný  -  SK
Chraštice, 15. Petr Bělohrad , 16. Martin Valach - TTC Praha, 17. Matěj Kovář - Kotlářka Praha, 18.
Petr Krolupper - Slovan Bohnice, 19. Jan Kvítek - TTC Praha

Pořadí dvouhry U17
1. Jáchym Bašta - TTC Praha, 2. Zuzana Andrejsová - SK Zomka Nymburk, 3. František Novák -
TJ Aero Odolená Voda, 4. Lukáš Bursa - Slovan Bohnice, 5. Milan Rybář - SKST Úvaly, 6. Matěj
Kolínek - Sparta Praha, 7. Jakub Kavan - Slovan Bohnice, 8. Daniel Roubal - Slovan Bohnice, 9.
Nikola Roubalová - Slovan Bohnice, 10. Jan Šebesta - Slovan Bohnice, 11. Filip Honsejk - SKST
Liberec, 12. Šimon Stříbrný - SK Chraštice, 13. Petr Bělohrad , 14. Martin Valach - TTC Praha, 15.
Matěj Kovář - Kotlářka Praha, 16. Petr Krolupper - Slovan Bohnice, 17. Jan Kvítek - TTC Praha

Pořadí dvouhry U15
1. Jáchym Bašta - TTC Praha, 2. Zuzana Andrejsová - SK Zomka Nymburk, 3. František Novák -
TJ Aero Odolená Voda, 4. Lukáš Bursa - Slovan Bohnice, 5. Milan Rybář - SKST Úvaly, 6. Matěj
Kolínek - Sparta Praha, 7. Jakub Kavan - Slovan Bohnice, 8. Daniel Roubal - Slovan Bohnice, 9.
Nikola Roubalová - Slovan Bohnice, 10. Jan Šebesta - Slovan Bohnice, 11. Šimon Stříbrný - SK
Chraštice, 12. Petr Bělohrad , 13. Martin Valach - TTC Praha, 14. Matěj Kovář - Kotlářka Praha, 15.
Petr Krolupper - Slovan Bohnice, 13. Jan Kvítek - TTC Praha



Čtyřhra
Čtvrtfinále
Duda, Dušek - Krolupper, Roubal 2:0(5,7), Bursa, Kavan - Novák, Kovář 2:0(7,5), Rybář, Bělohrad
- Šebesta, Roubalová 2:1(4,-8,11), Stříbrný Š., Honsejk - Bašta, Kolínek 1:2(-8,5,-10)

Semifinále
Duda, Dušek - Bursa, Kavan 0:2(-9,-9), Rybář, Bělohrad - Bašta, Kolínek 0:2(-9,-5)

Finále
Bursa, Kavan - Bašta, Kolínek 1:2(6,-10,-9)

O 3. místo
Duda, Dušek - Ryběř, Bělohrad 2:0(5,3)

O 5. až 8. místo
Krolluper, Roubal - Novák F., Kovář 1:2(-10,6,-4), Šebesta, Roubalová - Stříbrný Š. , Honsejk 0:2(-
10,-10)

O 5. místo
Novák F., Kovář - Stříbrný Š., Honsejk 1:2(-6,10,-9)

O 7. místo
Krolupper, Roubal - Šebesta, Roubalová 2:0(3,4)

Pořadí čtyřhry U19
1. Jáchym Bašta (TTC Praha) a Matěj Kolínek (Sparta Praha), 2. Lukáš Bursa a Jakub Kavan (oba
Slovan Bohnice),  3.  Tadeáš  Duda (TTC Praha)  a  Denis  Dušek (Sparta  Praha),  4.  Milan Rybář
(SKST Úvaly) a Petr Bělohrad, 5. Šimon Stříbrný (SK Chraštice) a Filip Honsejk (SKST Liberec),
6. František Novák (TJ Aero Odolená Voda) a Matěj Kovář (Kotlářka Praha), 7. Petr Krolupper a
Daniel Roubal (oba Slovan Bohnice), 8. Jan Šebesta a Nikola Roubalová (Slovan Bohnice)

Pořadí čtyřhry U17
1. Jáchym Bašta (TTC Praha) a Matěj Kolínek (Sparta Praha), 2. Lukáš Bursa a Jakub Kavan (oba
Slovan Bohnice), 3. Milan Rybář (SKST Úvaly) a Petr Bělohrad, 4. Šimon Stříbrný (SK Chraštice)
a  Filip  Honsejk  (SKST Liberec),  5.  František  Novák (TJ  Aero  Odolená  Voda)  a  Matěj  Kovář
(Kotlářka Praha), 6. Petr Krolupper a Daniel Roubal (oba Slovan Bohnice), 7. Jan Šebesta a Nikola
Roubalová (Slovan Bohnice)

Pořadí čtyřhry U15
1. Jáchym Bašta (TTC Praha) a Matěj Kolínek (Sparta Praha), 2. Lukáš Bursa a Jakub Kavan (oba
Slovan Bohnice),  3. Milan Rybář (SKST Úvaly) a Petr  Bělohrad,  4. František Novák (TJ Aero
Odolená Voda) a Matěj Kovář (Kotlářka Praha), 5. Petr Krolupper a Daniel Roubal (oba Slovan
Bohnice), 6. Jan Šebesta a Nikola Roubalová (Slovan Bohnice)


